

**Ejendomsselskabet
Farum Gydevej 68 ApS**
Rugmarken 27, 3520 Farum

CVR-nr. 40 36 82 80

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Gitte Holmberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Farum Gydevej 68 ApS Rugmarken 27 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 36 82 80
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Furesø Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 3. regnskabsår
Direktion	Gitte Holmberg Madsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
Modervirksomhed	COCO Invest, Birkerød ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, udvikle og udleje investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.301 t.kr. mod -396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er ejendommen blevet færdig og lejeren er indflyttet. Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>	<u>1/1 2020 - 30/9 2020</u>
Bruttotab	-29.862	-333.500
Værdiregulering af investeringsejendomme	7.270.744	0
Andre finansielle indtægter	50.487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-494.833	-173.935
Resultat før skat	6.796.536	-507.435
2 Skat af årets resultat	-1.495.520	111.084
Årets resultat	5.301.016	-396.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.301.016	0
Disponeret fra overført resultat	0	-396.351
Disponeret i alt	5.301.016	-396.351

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	32.885.000	11.379.644
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.885.000</u>	<u>11.379.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.885.000</u>	<u>11.379.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.106.221	30.000
	Andre tilgodehavender	196.224	210.680
	Tilgodehavender i alt	<u>1.302.445</u>	<u>240.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.472.939</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.445</u>	<u>7.713.619</u>
	Aktiver i alt	<u>34.187.445</u>	<u>19.093.263</u>

Balance 30. september

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	4.834.141	-466.875
	Egenkapital i alt	<u>4.884.141</u>	<u>-416.875</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	1.597.513	29.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.597.513</u>	<u>29.200</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.745.415	11.310.886
5	Deposita	576.800	576.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.322.215</u>	<u>11.887.686</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	565.471	561.492
	Gæld til pengeinstitutter	3.036.779	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.125	160.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.074.171	6.818.540
	Anden gæld	2.433.030	53.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.383.576</u>	<u>7.593.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.705.791</u>	<u>19.480.938</u>
	 Passiver i alt	 <u>34.187.445</u>	 <u>19.093.263</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-70.524	-20.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-396.351	-396.351
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-466.875	-416.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.301.016	5.301.016
	50.000	4.834.141	4.884.141

Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021	1/1 2020 - 30/9 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.901	6.519
Andre finansielle omkostninger	460.932	167.416
	494.833	173.935
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-160.182
Årets regulering af udskudt skat	1.495.520	49.098
	1.495.520	-111.084
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	11.379.644	4.909.770
Tilgang i årets løb	14.234.612	6.469.874
Kostpris 30. september 2021	25.614.256	11.379.644
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	0	0
Årets regulering til dagsværdi	7.270.744	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	7.270.744	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	32.885.000	11.379.644

Ejendommen er erhvervet med henblik på kontor- og lagerejendom.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter for kontor- og lagerejendommen lagt til grund: 6 %

Efter regnskabsårets afslutning er ejendommen blevet færdig og lejeren er indflyttet.

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2020	29.200	52.900
Regulering af udskudt skat, tidl. år	72.793	-72.798
Udskudt skat af årets resultat	1.495.520	49.098
	<u>1.597.513</u>	<u>29.200</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.769.323	101.993
Fremført underskud fra tidligere år	-171.810	-72.793
	<u>1.597.513</u>	<u>29.200</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11.310.886	565.471	10.745.415	8.449.422
Deposita	576.800	0	576.800	576.800
	<u>11.887.686</u>	<u>565.471</u>	<u>11.322.215</u>	<u>9.026.222</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. september 2021	32.885.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.270.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.311 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 32.885 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 32.885 t.kr. Pantet er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i søsterselskab.

Andre tilgodehavender på i alt 74 t.kr. er stillet til sikkerhed for mulig anden gæld.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med COCO Invest, Birkerød ApS, CVR-nr. 32 29 42 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.